31 Δεκεμβρίου
προικοσύμφωνο που συνάπτει ο Βελισσάριος Κορένσιος για την αδελφή του, Πάολα, με τον Antonio Barbanegra. Ως μάρτυρας υπογράφει, μεταξύ άλλων, ο συνεργάτης του Βελισσάριου, Vincenzo de Pino
Instrumentum dotale pro Paula Correnzi. Die ultimo mensis decembris xije indictionis neapoli 1599 constitutus in nostri presentia Antonius Barbanegra de neapoli coronaro agens pro se eiusque heredibus, et successoribus sponte coram nobis contemplatione, et causa matrimonij sollr., et legem contranti ut dixit iut ipsum Antonium ex una, et Paulam Correnzi de neapoli ex altra secundum usum, et consuetudine sacro s.ta Madris ecclesiae romane int.te sacerdotali benedictione, et alijs debitis sollitatibus obseer.tis que in contrahendis matrimonijs requirunt confexus fuit se ipsum recepisse, et habuisse indotem dotis nomine, et pro datibus dicte Paule à Bellisario Correnzi de neapoli eius fratellum sibi dante, et eandem Paulam eius sororem dotante de suis proprijs bonis substantia et facultatibus ducatos tricentum de car.tis argenti hoc modo videlicet: et alias ducatos centum intet

bonis mobilibus convit appretiatas, et extinantis int partew ipsas ex.ni: promissos dotes ipsas virtute publici instrumenti capitolarium matrimonialium stipulati manu mei predecti nataj sub die sexto mensis octobris 1597 ipsis capitolis in eorum robore remanentibus pro alijs in eis contentis; De quibus dotibus ut. receptis, et habitis predictus Antonius rocans sebene contentus à dicto Bellisario sponte [...] | presentibus indice: Ioannes Hieronimo Testa de Neapoli, Alonso Baragone hispano | Vincentio Pino de Neapoli pictore, et Gaspare Naglio de Neapoli sartore.

ASN, N 5, S. 369 (Cesare Rosanova), protocollo 21, ff. 4v-6r

1600

20 Φεβρουαρίου

Βάπτιση του γιου τού Βελισσάριου Κορένσιου, Ιούλιου Καίσαρα

Parocchia di Santa Maria di Ogni Bene di Napoli, Nati, I, f. 8v, (έκδ. στο Salazar, 1896, σελ. 31)

28 Φεβρουαρίου

προκαταβολή 20 δουκάτων από τους διαχειριστές της SS. Annunziata για ζωγραφική στο παρεκκλήσιο Carafa (“per la pittura che ha da fare nella cappella anvanti il thesoro de’ Corpi Santi”)

ASBN, Banco AGP, giornale 31, f. 605 (μνεία στο Leone de Castris, 1991, σελ. 324)

29 Απριλίου

Εξόφληση για τη ζωγραφική στα δύο εστιατόρια του μοναστηριού τού Sant’Andrea delle Dame

29 Aprile 1600, pagato in più volte di contanto a Bellisario Correntio pittore d. centoquaranta a conto di d. centocinquanta promesoli per le 4 pitture grande e 20 altri quatri piccoli che à fatto nelli dui Refettorij del 2° e 3° braccio che li altri d. dieci l’a ricevuti a 12 di Agosto 1599 per il Banco del Incurabili e datoli altri d. 5 di più per li detti Refettorij